
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

READY 8S SU PLŪDE SIURBLYS - 2196.15 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

Ready yra vandens drenažo/nusausinimo siurblių asortimentas, idealiai tinkantis statyboms,
pramonės įmonėms, komunalinėms įmonėms, gaisrinėms ir statybinės įrangos nuomos įmonėms.
Ready siurblio konstrukcija yra moderniausių medžiagų technologijų derinys. Pagaminti iš dalies
plastiko ir lieto aliuminio, kad būtų sumažintas svoris ir užtikrintas stiprumas bei ilgaamžiškumas,
„Ready“ siurbliai yra žymiai lengvesni už panašius tokio pat našumo ketaus siurblius. Dėl unikalios
konstrukcijos: darbo rato iš poliuretano, hidraulikos, variklio, ir dvigubo sandariklio Ready siurbliai
yra puikus pasirinkimas siurbti abrazyvinius ir korozinius skysčius. Kadangi „Ready“ siurbliai yra
labai atsparūs abrazyvinėms terpėms, jie ypač tinka vandens nusausinimui statybvietėse, taip pat
valymo/nusausinimo darbams po potvynių. Ploni, kompaktiški ir lengvi Ready siurbliai gali būti
lengvai nuleidžiami į siauras uždaras erdves. Ready 8S yra kietųjų dalelių pumpavimo siurblys,



skirtas užteršto vandens ir vandens, kuriame yra smėlio, žvyro ir šiukšlių, kurių dalelių dydis yra iki
38 mm, siurbimui. Maksimalus slėgio aukštis yra 12 metrų.   NAUDOJIMO SRITYS

vandens tiekimas/siurbimas
drenažas
melioracijos, potvynių, avarijų, drėkinimo metu
mobilusis daugiafunkcis naudojimas
statybose

  YPATYBĖS

Ergonomiška rankena – patogi konstrukcija, leidžianti lengvai ir saugiai pakelti, nešti ir
tvarkyti siurblį.
Kryptingai reguliuojamas išmetimas – vertikalios arba horizontalios išleidimo padėties
pasirinkimas, kad būtų lengva prijungti žarną įvairiose instaliacijose.
Nuimama viršutinė siurblio dalis – leidžia lengvai pasiekti gnybtų dėžutę kai reikia pakeisti
laidus ar kitus komponentus.
Kabelio reljefas – sumažina kabelio įtempimą įvorėje ir taip pailgina jo tarnavimo laiką.
Kabelis su vandeniui atspariu tarpikliu - apsaugo siurblio elektrinius komponentus nuo
vandens, jei kabelis būtų pažeistas.
Elektros variklis – tvirtas ir lengvas indukcinis variklis užtikrina patikimą siurblio darbą.
Aušinimo gaubtas – dalis siurblio yra aušinimo gaubtas, o variklis aušinamas cirkuliuojančiu
vandeniu, todėl darbo metu siurblys gali būti nevisiškai panardintas į siurbiamą skystį.
Variklio šiluminė apsauga – apsaugo variklį nuo perkaitimo ir galimų pažeidimų dėl perkrovos.
Dvigubas mechaninis sandariklis – patikimą veleno sandarinimą užtikrina du nepriklausomi
mechaniniai sandarikliai.
Poliuretano siurblio korpusas, sparnuotė ir hidraulinės dalys – užtikrina didelį atsparumą
dilimui ir leidžia pro siurblio kamerą praeiti abrazyviniams nešvarumams.
Spin-out™ sistema – apsaugo siurblio sandariklį, pašalindama abrazyvines daleles iš
mechaninio sandariklio erdvės, taip žymiai pailgindama siurblio tarnavimo laiką.
Sparnuotė – leidžia išsiurbti didesnius kietus nešvarumus ir pašalina užsikimšimo riziką.
Aliuminio korpusas – siurblio išorinis korpusas ir statoriaus korpusas pagaminti iš lietaus
aliuminio. Dėl šios priežasties siurblys turi labai mažą svorį, todėl jį lengva valdyti.
Plūdinis jungiklis – leidžia automatiškai įjungti ir išjungti siurblį priklausomai nuo siurbiamo
skysčio lygio ir tuo pačiu apsaugo siurblį nuo sausos eigos.

  TECHNINIŲ SPECIFIKACIJŲ DUOMENYS

Galingumas: 0.9 kW
Maksimalus vandens siurblio slėgis: 12 m
Maksimalus panardinimo gylis: 5 m
Maksimalus vandens siurblio našumas: iki 22 m³/val.
Skysčio pH: 5.5 - 8
Maksimali skysčio temperatūra: 35 °C
Svoris: ∼17 kg
Izoliacijos klasė: F
Maksimalus paleidimų per valandą skaičius: 30
Išvadas: 2"
Siurblio korpusas pagamintas iš lieto aliuminio
Darbo ratas ir difuzorius pagaminti iš poliuretano
„Spin-Out™“ išorinė sandariklio apsauga
Dvigubas mechaninis sandariklis
Automatinio išjungimo funkcija



Maksimalus siurbiamo skysčio tankis: 1100 kg/m³
Vandenyje esančių kietųjų dalelių skersmuo gali siekti 38 mm
Su plūdiniu jungikliu
Komplektuojamas kartu su 10 m kabeliu (H07Rn-F)

  Gamintojas: Flygt

SPECIFIKACIJOS:

Maks. našumas (m3/val) 22

Įtampa, V 230

Maks. kėlimo aukštis (m.) 12

Variklio galingumas (kW) 0.9

https://www.xylem.com/en-bg/products--services/pumps-packaged-pump-systems/pumps/submersible-pumps/submersible-dewatering-pumps/flygt-2000-series/ready-8s/



